
 

CESTA ZA POKLADEM 

ŠKOLNÍKA LÁDI 

Ahoj průzkumníci, našel jsem na 

půdě školy ukrytý poklad školníka 

Ládi. 

Rád ho mezi vámi rozdělím. Jen to 

nebude zadarmo. Připravil jsem pro 

vás cestu, na které budete plnit úkoly 

a získáte kód, který vám zajistí místo 

ve slosování o pěkné knížky. 

Cesta to nebude jednoduchá, věřím 

však, že se toho nebudete bát a dojdete 

až na konec cesty. Na každou část 

výpravy si vezměte papír a tužku, ať 

si můžete vše dobře zaznamenat, 

sportovní oblečení a silnou vůli. 

První část s úkoly naleznete 

zezadu této informační cedule: 

 

Jistě ji všichni najdete. 

Tak vzhůru do toho!! 

 

Jirka Richtr  

 



 

Vážení rodiče,  

Připravil jsem pro děti zhruba do 12 let 

pátrací hru za pokladem.  Je to 

dobrovolná aktivita v přírodě. Rád 

bych vás tímto poprosil o spolupráci. 

Je to 6 úkolů na 6 různých místech v 

Turnově. Počkejte si na pěkné počasí a 

vyražte celá rodina. Udělejte si pěkné 

odpoledne a děti motivujte k aktivitě a 

samostatnosti. Samozřejmě jim 

pomáhejte, když to bude třeba. Zvlášť 

těm menším. Některá místa nejsou 

vhodná, aby tam děti chodily samy. 

Proto bude vhodnější, když budou mít 

doprovod. Jedno místo se nachází i na 

pump tracku v Turnově. Vezměte 

dětem helmu a chrániče.  

 Pokud by se stalo, že některý úkol 

nemůžete najít, je utržený nebo 

poničený, neváhejte mi kdykoliv 

zavolat na číslo 736 448 130, pošlu vám 

na telefon fotku s úkoly z místa, na 

kterém se nacházíte.  

Věřím, že si užijete s dětmi mnoho 

zábavy a budete se snažit motivovat 

děti do dalších úkolů. Konečný kód 

pošlete prosím na můj mail: 

jiri.richtr@zsskalova.cz. Abychom vás 

mohli zařadit do slosování, uveďte celé 

jméno dítěte, věk, tel. kontakt a školu, 

kterou navštěvuje.  

S pozdravem 

Jirka Richtr 

mailto:jiri.richtr@zsskalova.cz


 

Tabulka na zapisování číselného kódu: 
Vytiskněte si ji a noste s sebou na výpravy.  

 

 

 

 

 

úkol 1 úkol 2 úkol 4 úkol 7 úkol 10 úkol 11 úkol 13 úkol 16 úkol 17 

                  

                  

                  


